
 

 

BASIN BÜLTENİ – 09/12/2025 

NTN Europe, müşterilerinin verimliliğini artırmak amacıyla AĞIR 

VASITA ürün yelpazesinin performansına odaklandı  

NTN Europe, hafif ticari araçlara yönelik ürünlerinin yanı sıra, ağır ticari araç pazarına da sürekli genişleyen, 

yüksek kaliteli rulmanlardan oluşan önemli bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Bu alanda, OE konusunda uzun yıllara 

dayanan uzmanlığı ve sektörün önde gelen üreticileri tarafından geniş çapta kabul gören kalitesi ile öne 

çıkmaktadır. 

 
Grubun 72 üretim tesisi bulunurken, bunlardan 6'sı ağır 

vasıta rulmanları konusunda uzmanlaşmıştır, bu da NTN 

Europe'u bu pazarda tanınmış bir OE firması haline 

getirmektedir. Ekipman üreticisi firma, yıllar boyunca 

hem OE hem de yedek parça alanında dünya çapında 

güvenilir bir iş ortağı olarak kendini kanıtlamıştır. Bu 

sayede Volvo, Renault Truck, Mercedes, Isuzu, Hino ZF 

ve Meritor gibi Avrupa ve Asya'nın en büyük ağır vasıta 

üreticileri ve birinci sınıf tedarikçilerinin ihtiyaçlarını 

karşılamaktadır.  

 

NTN Europe Ağır Vasıta Ürün Grubu Sorumlusu Nina 

VIOLLE, "AĞIR VASITA yedek parçaları ürün gamımız,  

OE müşterilerimiz tarafından test edilmiş ve onaylanmış, 

orijinal kalitede yenilikçi çözümler içermektedir. 

Grubumuzun uzun yıllar boyunca edindiği uzmanlık 

sayesinde, Avrupa, Asya ve Amerika'daki başlıca ağır 

vasıta modellerine (kamyonlar, treylerler, otobüsler) 

yönelik çözümler sunmaktayız" şeklinde açıklamalarda 

bulundu ve "Giderek büyüyen ve çeşitlilik kazanan ürün 

yelpazemiz sayesinde, artık pazardaki önemli firmaları 

cezbetmek ve ağır vasıta yedek parça uzmanı olarak 

tanınmak için gereken tüm argümanlara sahibiz." diye 

ekledi. 

 

Güçlü ürün yelpazesiyle desteklenen iddialı bir 

büyüme stratejisi 

Ekipman üreticisi firma, yıllardır ağır vasıta pazarındaki 

hedeflerini açıkça ortaya koymakta. Bu hedefe ulaşmak 

amacıyla, sektördeki ticari gelişmesini sürdürerek ağır 

vasıta ürün gamını kademeli olarak genişletiyor. 

Firmanın ürün gamı aşağıdakileri içermekte:  

• 374 teker rulman referansı, yani 2024'e göre + 

140 referans, bugün itibariyle Avrupa ağır 

vasıta parkının %85'ini kapsamakta. 

• 451 şanzıman ve diferansiyel rulmanı 

referansı, yani 2024'e kıyasla + 95 referans 

• 30 alternatör rulmanı referansı, yani 1 yılda üç 

katına çıkan bir ürün yelpazesi 

• 32 referanstan oluşan poryalı teker rulmanı 

serisi, 2024'te piyasaya sürüldü  

 

Ayrıca, tamircilerin günlük işlerini kolaylaştırmak 

amacıyla, teknik gresler ve el aletleri gibi tamamlayıcı 

ürünler de sunulmaktadır.  

 

Poryalı teker rulmanlarından oluşan yeni bir 

ürün grubu 

2024 yılında NTN Europe, AĞIR VASITA ürün gamını  

güçlendirmek amacıyla yeni bir poryalı teker rulmanı 

serisini piyasaya sürdü. Bu çözüm, hafif araçlardan çok 

farklı kısıtlamalara sahip olan ağır vasıtaların 

sorunlarına cevap vermek üzere özel olarak tasarlandı. 

Ağır vasıtalar için her duruş, verimlilik kaybı anlamına 

gelir. Bu nedenle, bu araçların durma sıklığını ve 

süresini mümkün olduğunca sınırlamak zorunludur. Bu 

da, önlem olarak özellikle teker rulmanlarının 

değiştirilmesini (araç üreticilerinin önerileri 

doğrultusunda) gerektirir. NTN Europe sayesinde, artık 

daha da ileri gitmek mümkün. 

 

Nina VIOLLE "NTN Europe, her bir rulmanı ayrı ayrı 

değiştirmek yerine porya-rulman setini değiştirmeyi 

önererek, işlem süresini kısaltırken optimum onarım 

kalitesini garanti eden, daha hızlı ve araçtan sökülüp 

takılması daha kolay olan eksiksiz bir çözüm 

sunmaktadır. Bu durum, Grubun, tamircilerin önceden 

monte edilmiş kitler ile çalışması yönündeki mevcut 

trende de katılmasını sağlamaktadır." diye ekledi.  

 

NTN Europe, özellikle büyük üreticileri (Volvo, Renault 

Truck, DAF, Mercedes-Benz, Scania, BPW ve SAF) 

hedef alarak, yüksek potansiyele sahip 32 referanstan 

oluşan ilk ürün serisini piyasaya sürdü. Bu ürünler tek 



 

 

başına Avrupa ticari araç filosunun %85'ini 

kapsamaktadır. 

 

NTN Europe'un TRUCK teklifiyle ilgili daha fazla bilgi 

için, ekipman üreticisinin web sitesini ziyaret edin. 

 

NTN Europe hakkında 
 

NTN Europe, endüstri, otomotiv ve havacılık pazarlarında harekete 

yönelik yüksek hassasiyetli rulmanlar ve çözümler tasarlar, geliştirir 

ve üretir. Japon NTN Corporation grubunun bir parçası olan NTN 

Europe, Avrupa'da bir Ar-Ge merkezi ve 14 üretim tesisine sahiptir. 

5.000'den fazla çalışanı bulunan şirketin 2024 yılı cirosu 1,2 milyar 

Euro’dur. NTN Europe, Grubun "Make the world Nameraka" 

felsefesini uygulamaktadır: Daha akıcı, daha hareketli ve daha 

uyumlu bir topluma katkıda bulunmak. Bu felsefe, NTN Grubunun 

bilgi birikimini, liderliğini ve geleceğe yönelik vizyonunu 

yansıtmaktadır. 

www.ntn-snr.com  

 

 

 

Basınla iletişim - Midnight Purple:  
 

Emilie Deslandes – +33 6 71 24 17 01– edeslandes@midnightpurple.fr 

Camille Huzé – +33 1 53 20 49 03 – chuze@midnightpurple.fr 

 

Basınla iletişim - NTN Europe: 

 

Carol Donat – +33 6 77 02 87 04 – carol.donat@ntn-snr.fr 

 

https://www.ntn-snr.com/tr/ntn-agir-vasita-urun-grubu
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